РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30 августа 2018 года №18/92-СС
с.Остров

	Принято на 18 заседании
Островского сельского Совета

народных депутатов

О внесении изменений в решение  Островского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2013 года №29/133-СС «О представлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и в целях поддержания в актуальном состоянии муниципального правового акта,
Островской сельский  Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Внести в решение Островского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2013 года №29/133-СС «О представлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Островского  сельского поселения Ливенского района Орловской области» (с изменениями, внесённым решением Островского сельского Совета народных депутатов №31/142-СС от 27.03.2014 года) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению:

1) в подпункте «а» пункта 3 после слов «ценных бумаг» дополнить словами «, акций»;
2) в пункте 5 после слов «ценных бумаг» дополнить словами «, акций»;
3) в пункте 10 после слов «ценных бумаг» дополнить словами «, акций».
2. Признать утратившим силу решение Островского сельского Совета народных депутатов от 23.03.2017г. №6/45-СС «О внесении изменений в решение  Островского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2013 года №29/133-СС «О представлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области»».

3. Направить настоящее решение главе Островского сельского поселения для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Островского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству (Казьмина Г.В.).
Глава Островского сельского поселения                                                  И.Н. Потапов